Директору МУП «Бендерытеплоэнерго»

В. П. Гайдаржи
от ____________________________________                    (фамилия, имя, отчество)
__________________________________

                                  (адрес)
тел. ____________________________________

                                          (номер телефона)
Заявление.
Прошу разрешить мне выплачивать задолженность за услуги теплоснабжения по адресу ______________________________ в размере ____________   руб. в рассрочку
                                   (адрес)                                                                              (сумма)
равными частями. Обязуюсь погасить вышеуказанную задолженность в срок до ___________________ включительно. При этом обязуюсь своевременно уплачивать

     (число, месяц, год)              текущие  платежи.

В случае удовлетворения моего заявления письменный ответ направлять не нужно.
(число)                                               (фамилия, инициалы)